様式第３号（第９条関係）

みらいりんぞう使用変更承認申請書

年　　月　　日

　つくばみらい市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　つくばみらい市イメージキャラクター「みらいりんぞう」の使用について内容を変更したいので、つくばみらい市イメージキャラクター「みらいりんぞう」使用取扱要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

変更する項目

変更する内容